de  Morro  Agudo,  Estado  de  São
Paulo, no uso de suas atribuições
legais, faz público que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona
e promulga a seguinte lei:

ARTIGO 1º – Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um
“CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR”, no valor total de R$  1.571.845,17
(um milhão, quinhentos e setenta e um mil, oitocentos e quarenta e cinco
reais e dezessete centavos), nos termos do Inciso I, do Artigo 41, da Lei
Federal N.º 4.320, de 17/03/1964, observadas as seguintes classificações
institucional,  funcional,  por  estrutura  programática  e  por  natureza  da
despesa orçamentária:

Órgão:

[...]

Paulo,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  faz  público
que  a  Câmara  Municipal
aprovou  e  ele  sanciona  e
promulga a seguinte lei:

ARTIGO 1º – Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um
“CRÉDITO ADICIONAL  SUPLEMENTAR”,  no valor  total  de  R$  251.763,13
(duzentos e cinquenta e um mil, setecentos e sessenta e três reais e treze
centavos) e seus rendimentos, nos termos do Inciso I, do Artigo 41, da Lei
Federal N.º 4.320, de 17/03/1964, observadas as seguintes classificações
institucional,  funcional,  por  estrutura  programática  e  por  natureza  da
despesa orçamentária: